
Inscricao Nome Motivo

10574 ADRIANO ANDRADE DA COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10602 AKEYDSON AMARO FARIAS DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10564 ALCIRLÂNDIA SILVA MIRANDA NIS excluído

10559 ANTONIO ELTON ROCHA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10589 AURINEIDE ALVES DE SOUZA MODESTO NIS Inválido

10523 EDIANE DA SILVA BRITO BONFIM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10584 ÉLIDA DE OLIVEIRA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10593 EVALDO GOMES DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10550 IDENARA NUNES DE SOUZA AMORIM
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

10634 LAURA EMANUELLY RODRIGUES NOGUEIRA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

10496 LAYANNA DE ALMEIDA ROCHA ALCANTARA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

10580 LIDIA NUNES DE ANDRADE PAULINO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10655 LUCIANA DE QUEIROZ MESQUITA SILVA None

10443 LUDMILA SILVA DE LIMA BARROS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10633 MARIA APARECIDA BISPO DA SILVA BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10562 MARIA DE NAZARÉ SOUZA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10502 MARIÁ KAROLINE RIBEIRO DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

10535 MARÍLIA LEMOS DO NASCIMENTO NIS não informado

10557 MILENA LIMA DA COSTA NIS excluído

10601 NARIA DE ALMEIDA NASCIMENTO CAVALCANTE
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

10603 RAIANE DA SILVA ALMEIDA NIS não informado

10595 ROBERVANIA DE SOUZA DA SILVA NIS não informado

10474 ROMÁRIO BEZERRA VENÂNCIO NIS excluído

10585 SÂMILI RIBEIRO BEZERRA NIS não informado

10527 SIMONE PEREIRA COSTA DO NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

10507 SUELY DA CONCEIÇÃO FIRMINO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS

PÁG: 1



Inscricao Nome Motivo

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS

10650 VANGINHO PAULO DE BRITO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

PÁG: 2


